Сервантес са починали на една и съща дата (23 април 1616г.), но всъщност не и в един
и същи ден. Допълнителни трудности идват от факта, че календарите се отдалечават и
григорианската „поправка“ е от 10 дни до датата 28 февруари/10 март 1700 г., 11 дни
от 29 февруари/11 март 1700г., 12 дни от 29 февруари/12 март 1800г. и 13 дни от 29
февруари/13 март 1900г. до днешна дата.

Григорианският календар не предвижда година Нула и вековете и хилядолетията
започват с годината номер 1. Следователно:

• последният ден от старата ера е 31 декември от първата година преди новата
ера;

• първото столетие продължава от 1 януари 1г. до 31 декември 100г., второто – от
1 януари 101г.